
2025年 9月吉日 

 

【本書に関するお問い合わせ】 

TEL（0584）93-1013 FAX（0584）93-1014  

https://www.nakanihon-cap.co.jp/（HP） nnc@nakanihon-cap.co.jp（代表） 

 

お得意様各位 

 

拝啓 残暑の候、貴社にはますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 
今年もおかげさまで食品開発展に出展させていただきます。新たな剤型のご紹介や、展示

会 2 日目には弊社の開発部によるプレゼンテーションもございます。つきましては、ご多

用の中 誠に恐縮ではございますが、是非この機会にご高覧いただきたくご案内申し上げま

す。皆様のご来場心よりお待ち申し上げております。 
敬具 

 

 

食品開発展 2025 内出展社プレゼンテーション 
【 会 期 】 2025 年 10 月 16 日（木） 11:30～11:50 

【 会 場 】 ホール内 PB 会場 

【 タ イ ト ル 】 サプリメント OEM メーカーが作るグミ型サプリの紹介 

  

ブースにて    

サンプルございます。 

 

機能性グミ 


